Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района
от 20.06.2023 г. №79/5-5
Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

24 августа 2023 года      						№93/10-5
г. Кондопога

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах Главы Кедрозерского сельского поселения, назначенных на 19 ноября 2023 года, представляемых в Территориальную избирательную комиссию Кондопожского района для проверки

Руководствуясь положениями статей 22, 22.1, 22.2 Закона Республики Карелия от 26 июня 2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», с учетом численности избирателей по состоянию на 01 июля 2023 года, Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Определить следующее количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах Главы Кедрозерского сельского поселения, назначенных на 19 ноября 2023 г., представляемых в Территориальную избирательную комиссию Кондопожского района для проверки –

	Число избирателей
	Количество подписей, необходимое для регистрации
(0,5 % от числа избирателей,
но не менее 10)
	Максимальное количество подписей, представляемых в комиссию

	437
	10
	14

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Председатель Комиссии                                                                            Е.М. Агеева

     Секретарь Комиссии		   				       	   И.Ю. Варавва

3